
 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

 
Ordine dei Geologi 

Regione del Veneto 
 

 

DELIBERA 48/23 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

 

  Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott. Geol. LUCCHETTA Gino Consigliere  X 

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

SENTITA 

 

La relazione del Presidente, che ha sentito in precedenza il Tesoriere per le vie brevi, circa la 

necessità di liquidare le seguenti fatture e rimborsi spese correnti: 

  



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERIFICATA 
 

la relativa copertura finanziaria alle spese di cui al punto precedente; 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di procedere al saldo dei pagamenti non ancora effettuati e di prossima scadenza; 

• di prendere atto dei pagamenti effettuati; 

• di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione. 

 

 

 

 

 

 

  

 



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

DELIBERA 49/23 

 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi; 

 

VISTE 

 

le richieste di cancellazione dall’Albo Professionale Sez. A di: 

Cognome Nome Località 

FENTI VITTORIO AGORDO (BL) 

DE AGOSTINI ANNA CAVARZERE (VE) 

MILIZIA ELISA ORVIETO (TR) 

BALLAERA ANGELO RUBANO (PD) 

CATTELLAN MICHELE DOLO (VE) 

RIODA VITTORIO VERONA 

 

la richiesta di cancellazione dall’Elenco Speciale di: 

Cognome Nome Località 

VENUTO  GIORGIO RUBANO (PD) 

 

la richiesta di trasferimento dall’Albo Professionale Sez. A all’Elenco Speciale di: 

Cognome Nome Località 

SCOLLETTA ANTONIO TREVISO 

 

la richiesta d’iscrizione all’Albo Professionale Sez.A per trasferimento dall’Ordine della Sicilia di: 

Cognome Nome Località 

PERUZ ALBERTO PADOVA 

 

PRESO ATTO 

 

dell’istruttoria del Segretario; 

 

VALUTATO 

 

che nulla osta alla domanda di cancellazione dall’Albo Professionale Sez. A di: 

Cognome Nome Località Iscritto/a al n° 

FENTI VITTORIO AGORDO (BL) 70 

DE AGOSTINI ANNA CAVARZERE (VE) 877 

MILIZIA ELISA ORVIETO (TR) 912 

BALLAERA ANGELO RUBANO (PD) 922 

CATTELLAN MICHELE DOLO (VE) 883 

RIODA VITTORIO VERONA 545 



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

 

che nulla osta alla domanda di cancellazione dall’Elenco Speciale di: 

Cognome Nome Località Iscritto/a al n° 

VENUTO  GIORGIO RUBANO (PD) 157 

 

che nulla osta alla domanda di trasferimento dall’Albo Professionale Sez.A all’Elenco Speciale di: 

Cognome Nome Località Iscritto/a al n° 

SCOLLETTA ANTONIO TREVISO 180 

 

 

la richiesta d’iscrizione all’Albo Professionale Sez.A per trasferimento dall’Ordine della Sicilia di: 

Cognome Nome Località 

PERUZ ALBERTO PADOVA 

 

non viene approvata perché in attesa del nulla osta dalla Regione Sicilia 

 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

 

• di approvare le richieste di cancellazione dall’Albo Professionale Sez. A; 

• di approvare la richiesta di cancellazione dall’Albo Professionale Sez. A; 

• di approvare la richiesta di trasferimento dall’Albo Professionale all’Elenco Speciale 

• di non approvare la richiesta di iscrizione all’Albo Professionale Sez. A per perché in 

attesa del nulla osta al trasferimento da parte dell’Ordine dei Geologi della Sicilia 

• di procedere all’aggiornamento dell’Albo Unico Nazionale; 

• di procedere all’aggiornamento dell’Albo sul sito istituzionale; 

• di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

DELIBERA 50/23 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

  Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott. Geol. LUCCHETTA Gino Consigliere  X 

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

 

SENTITA 

 

La relazione del Tesoriere 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di approvare all’unanimità il bilancio preventivo 2024; 

• di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione. 

 

 

 

 

  



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

DELIBERA 51/23 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

  Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott. Geol. LUCCHETTA Gino Consigliere  X 

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 
VISTA 

 

la relazione del Presidente sul mandato esplorativo conferito dopo le dimissioni del Consigliere 

Dott.ssa Marina Curtarello (Delibera 47/23); 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di procedere alla surroga con il primo dei non eletti disponibili della stessa sezione (A) 

che risulta essere il Dott. Geol. Gino Lucchetta;  

• di comunicare l’aggiornamento della composizione del Consiglio nei modi di legge;  

• di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione. 

 
 

 

  



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

DELIBERA 52/23 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

  Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott. Geol. LUCCHETTA Gino Consigliere  X 

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

PRESO ATTO 

che secondo quanto indicato dal Consulente del Lavoro i dipendenti di segreteria dell’OGRV, 

anche se con contratto a tempo parziale, hanno il diritto ad avere i buoni pasto. 

VERIFICATO 

che per quanto riguarda i buoni pasto i contratti interinali sono equiparati ai dipendenti. 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di procedere all’acquisto dei buoni pasto per le segretarie, signora Manuela Forlin e 

signora Eleonora Colombo, per un valore complessivo di 500 euro; 

• di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione. 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

DELIBERA 53/23 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

  Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott. Geol. LUCCHETTA Gino Consigliere  X 

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

VISTA 

 

la relazione del Consiglio di Disciplina riguardante gli APC del triennio 2020-2022, delibera n°6 

del 15/12/2023  

 

PRESO ATTO 

delle decisioni dell’organo istituzionale indicate nello schema sotto riportato: 

 

ALBO PROFESSIONALE 

 

_ OMISSIS_ 

 

 

ELENCO SPECIALE 

 

_ OMISSIS_ 

 

 

VERIFICATO 

che i provvedimenti risultano formalmente coerenti con il regolamento APC in vigore per il triennio 

in esame. 

 

 

 

 



 
 
 

SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 19/12/2023 

DELIBERA 

 

• di procedere all’applicazione delle sanzioni previste di cui all’elenco allegato alla 

presente, trascorsi i 30 gg dalla comunicazione della sanzione in assenza di ricorso al 

CNG.   

• di procedere, trascorsi i 30 gg dalla comunicazione della sanzione e in assenza di ricorso 

al CNG, di aggiornare l’albo sul sito istituzionale e l’Albo Unico Nazionale.  

• Di procedere alle comunicazioni di rito al CNG, Procura della Repubblica ed Epap. 

 


